

AMASYA OLAYI BASTAN SONA YALAN

Yayın Adı : Anadolu Vakit (Sehir)

Sayfa : 1

Tarih : 27.11.2007

İli : İstanbul

Periyod : Günlük

Tiraj : 67.956

1/2

Vekiller de
yalanladı

Amasya olayı baştan sona yalan

"Dini baskı okuldan kaçırttı" iddiası üzerine Amasya'ya giderek incelemelerde bulunan TBMM İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Zafer Üskül ve beraberindeki milletvekilleri, iddiaların tamamen asılsız olduğunu tesbit etti



TBMM İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Zafer Üskül ve beraberindeki heyetin incelemeleri de, Amasya'da 4 kız öğrencinin, kaldıkları okul pansiyonunda "dini baskı gördükleri" iddialarını yalanladı.



- Kartelin günlerdir dilinden düşürmediği "pansiyonda dini baskı okuldan kaçırttı" iddialarının baştan sona yalan olduğu bu defa da TBMM İnsan Hakları Komisyonu milletvekillerince gözler önüne serildi.
- Vakit, haberlere konu edilen öğrencilerden H.D, G.D. ve Ş.Ç.'nin pansiyonda hiç kalmadığını, diğer öğrencinin ise ekonomik sebeplerle okul değiştirdiğini ortaya çıkarmıştı. • 8'DE

AMASYA OLAYI BASTAN SONA YALAN

Yayın Adı : Anadolu'da Vakit (Sehir)

Sayfa : 8

Tarih : 27.11.2007

İli : İstanbul

Periyod : Günlük

Tiraj : 67.956

2/2

AMASYA OLAYINI VEKİLLER YERİNDE İNCELEDİ



BAŞTAN SONA YALANMIŞ

FATİH AKKAYA / ANKARA

Doğan Haber Ajansı'nın ortaya attığı ve bazı gazetelerin günlerdir dilinden düşürmediği "pansiyonda dini baskı okuldan kaçırıtı" iddialarının baştan sona yalan olduğu bu defa da TBMM İnsan Hakları Komisyonu milletvekillerince gözler önüne serildi.

Amasya'da 4 kız öğrencinin kaldıkları okul pansiyonunda "dini baskı gördükleri" için Anadolu Kız Meslek Lisesi'nden kaydını silindikleri iddia edilmişti. Olayı araştıran Vakit, bu yöndeki haberlere konu edilen öğrencilerden H.D., G.D. ve Ş.Ç.'nin "dini baskı gördükleri" ileri sürülen Kız Meslek Lisesi Pansiyonu'nda hiç kalmadıklarını, Amasya merkezde yakınlarının yanında ikamet ettiklerini, Ş.D. adlı diğer öğrencinin evine daha yakın bir okula kayıt yaptırdığı için sözkonusu pansiyondan ayrıldığını ortaya çıkarmıştı.

MİLLETVEKİLLERİ YERİNDE ARAŞTIRDI

Bazı medya organlarının iddialarını sürdürmesi üzerine Türkiye Büyük Millet Meclisi İnsan Hakları Komisyonu'nda Mersin Milletvekili Zafer Üskül başkanlığında bir alt komisyon oluşturuldu. Alt Komisyon, Üskül'ün yanı sıra İstanbul Milletvekilleri Halide İncekara ile Mustafa Ataş ve Denizli Milletvekili Mithat Ekici'den oluştu. Amasya'ya giderek incelemelerde bulunan milletvekilleri, haberlere

konu okul ve pansiyon ile il milli eğitim müdürlüğü ve valilikte yaptığı araştırmanın yanı sıra, sözkonusu öğrenciler ve aileleri ile de evlerinde görüştü. Araştırmalarını tamamlayarak Ankara'ya dönen milletvekillerinin, bu hafta içinde hazırlayacakları rapor ile Amasya'da olup biteni kamuoyuyla paylaşması bekleniyor.

BAŞTAN SONA YALAN

Edinilen bilgilere göre, milletvekilleri de "dini baskı okul bıraktırttı" iddialarının baştan sona yalan olduğunu yerinde gördü.

Öğrencilerden H.D., G.D. ve Ş.Ç.'nin "dini baskı gördükleri" ileri sürülen Kız Meslek Lisesi Pansiyonu'nda hiç kalmadıklarını, Amasya merkezde yakınlarının yanında ikamet ettiklerini, bu okulda okumak istemedikleri için başka bir okula kayıtlarını aldıklarını, Ş.D. adlı diğer öğrencinin de evine daha yakın bir okula kayıt yaptırdığı için sözkonusu pansiyondan ayrıldığını belirleyen milletvekilleri, öğrencilerin, pansiyonda dini baskı yaptığı iddia edilen öğretmenle bir kez olsun yüz yüze bile gelmediklerini de tesbit etti.

ÖĞRENCİ VE AİLELERİ PERİŞAN

Vakit'e konuşan Halide İncekara, "İddiaların baştan sona yalan olduğunu gördük. Yalan haberler yüzünden olan o çocuklara, ailelerine olmuş. Hepsi de perişan haldeler" dedi.